iud. post Panoz. Bal. in. l. cum qui duas. C. de adul.
Jmo. i. l. iij. §. si seru⁹ que possidebā. ff. de acq. poss.
Ang. de aretio i. §. appellantur. i. iij. carta isq. de ex
cep. et tractatu suo maleficioz qui incipit Saio scio ap
pellante. Bal. tamē i. l. vnica. C. ne liceat. iij. puoc. ha
buit nouā fantasā. q. p. sone p. uilegiare ut operat eis
restitutio i. integrum nō possit uti beneficio restitutionis
ad ipediendū executionē triū sentētiarū p. formiū. s. p. uil
sit ficnda executio postea de restitutione i. integrū dispu
tes. allegat de. primā. d. re iud. sed Sali. in. d. l. vnica. z
bene reprobāt Bal. q. d. de. i. loquitur quando p. tres se
tētiās obicit nullitas. nō autem quando petit restitutio
in itegrum. et claz est q. nullitas non impedit executio
nem. ut uidebim⁹ i. c. dilecto. j. co. Ubi ponā latius. Et
sit bene cautus p. uoc. p. tentis restitutionē q. in articu
lo deducat p. cludenter lesionē uel causam restitutionis.
quia alioqui non admittetur. ita bella mēra decif. xxxij.
que incipit. ualet articulus. Et excluditur autem hec
restitutio i. minore longe difficilior q. in maiore. nam mi
noz non potest reuocare restitutio i. integrū. l. si iudex
circunuento. ff. de min. nisi iuxta formam autem. sacra mē
ta puberum. C. si aduer. v. end. maior autem bene pōt
renunciare restitutioni i. integrū sibi p. perenti uel p. per
ture. l. pampinianns exult. i. fine. cū. l. sequenti. ff. de mi.
Ang. ita tenet i. p. silio. d. xxxvij. q. incipit. a. et. b. exclu
ditur etiam restitutio i. integrū. quia a. l. uel rescripto.
sit prohibita. l. auxiliū. ff. de min. l. i. C. si lepi. i. ite. rest.
pet. fu. tamen ubi restitutio i. integrū p. hibetur in p. inci
pali in dubio non uidetur p. hibita in emergenti. et sic
ubi prohibetur in decisuis non uidetur prohibita in in
terlocutorijs. ita Bal. i. l. si ex cā. §. nunc i. minorib⁹. ff.
de mi. n. facit q. habetur i. c. ut inquisitionis p. Jo. An.
et alios de h. e. li. vj. Bal. in. c. pastoralis. in. ij. col. j. co.
et. ibi dicam. vnum tēn. n. omitto i. ista materia. q. et si p. i
ceps p. firmet actū ex certa scientia q. nunquam uidetur
p. ualidare actum p. enormez lesionem. nec tolerare restitui
uonem in integrum que ex enormi lesione causatur.
bellamēra decif. d. c. c. iij. que incipit. conclusio. facit q.
p. sult Paulus. p. si. d. vij. incipiente questio ista. in si. bal.
in. l. si. C. sen. rescindi non posse. Quā cūz attinet ad
secundū de quo dicendū sup. est. s. de remedio supplica
tionis. sciendum est q. supplicatio dupliciter in hac ma
teria capitur. primo pro qualibet gratiosa impetratione
p. quā quis aduersus sententiam auditur ex p. cessioe p. i
cipis licet alias audiri non deberet. c. tū. ex litteris. c. ex
litteris. s. allegatis. Et ista habet taz laras habenas q.
tum p. incipi p. cedenti placet. Secundo capif supplicatō
p. p. iet et stricte. uidelicet pro remedio q. ubi ex p. uile
gio siue p. rogatiua iudicantē non potest appellari. puta i
papa. i. imperator. z alijs p. incipib⁹. ac p. fecto p. reozio.
tunc per supplicationem p. sult parti p. quem est lata se
tētia. l. si quis. et. d. autem. que supplicatio. C. de p. cedi
bus. imp. off. Et hec supplicatio. non admittit. ubi. de
iure cōi quis excludit ab appellādo. puta q. tertio nō lz
appellare. tunc non licebit etiam supplicare. vi. d. l. vni
ca. C. ne liceat ter. puocare. uel quia renunciātū sit ap
pellationi. uel ex qualitate cause quis p. hibetur appel
lare. Pau. de ca. i. d. l. si quis. uel et quia fatalia nō sup
sint. l. vnica. cū glo. q. ibi cōmendat Ang. C. d. senē. p. f.
p. to. p. ponenda autē est in scriptis huiusmodi supplicatio.
sicut de appellatione legim⁹. nisi in p. rinenti fiat. l. i. in si.
ff. eo. ita Salic. post glo. in. d. autem. que supplicatio. et
attendendū est in modo p. ponendi. nam cū p. p. reuere
tiam iudicantiū de iniquitate sententie dici nō possit. l. i.
et per totum. ff. a quib⁹. appel. nō lz. mediū. p. deducendi.
et pludendi i. supplicatione nō dz esse iniquitas et⁹ qui
iudicauit. s. i. imploratio uenie et misericordie de errof p.
p. io. l. p. fecti. ff. de min. Salic. in. d. l. si quis. uel dol⁹
aduersarij deducat. c. cū olim de re iud. ita Pau. in. d.
l. si quis. Spec. i. ti. de supplicatione. §. ij. et huiusmodi

supplicatio potest p. miter p. incipi uel p. fecto qui
iudicauit uel suis p. siliarijs tabellionib⁹ siue referendarijs
d. autem. que supplicatio et ibi Bal. facit tex. de refer. i.
p. zin. et c. po etiaz a sententia sui vicarij. Ang. de aretio i.
l. i. ff. nil. no. ap. p. ndente in. vj. col. Jmo. in. c. roma
na in p. zin. co. ti. li. vj. non tamen q. ipsi consiliarij uel
referendarij iudicēt de supplicatione. S. p. proponunt et
referunt. p. incipit autē siue p. fect⁹ rescribit uel iudicat.
ita glo. in. d. autem. que supplicatio et ibi Pau. de ca. et
hec cum sit remedium gratiosum. et sic cōordinarium se
mel tēn. peti potest. ita Bal. in. d. l. si quis. nec inducit litē
p. ndentiaz. nec rescidit aut suspēdit sentētiarū donec per
p. incipem super ea sit responsum. ita Bal. in. d. autē.
que supplicatio. neque et aduersus grauamen siue in
terlocutoriam iterponi potest. S. solim aduersus diffi
nitū. l. ij. C. ut lite. pen. Spec. i. ti. de supplicatōe. §.
differt. p. p. onit autē debet supplicatio. quādo supplicans.
uult impedire executionem sententie ut non mittat exe
cutioni nisi p. fecta cautione de restituendis habitis p.
executione sentētie. pura de fructib⁹ et expēsis itra. x. di
es a die sententie. q. si de executione impedienda et cau
tione habenda supplicans non curat. tunc usque ad bi
ennium p. p. onit potest supplicatio a die sententie simili
p. putando. d. autem. que supplicatio. q. ita intelligit cō
muniter doc. in. d. c. ex litteris. et i. d. autem. ma. Pau.
de cast. et Spec. in. ti. de supplicatione. §. supplicari.
S. i. n. i. autē debet istātia supplicationis si coram p. fecto.
intra biennium. d. l. vnica. C. de sent. p. fect. p. si coram
p. incipe. cū hodie dū causa p. ndet i. auditorio p. incipis
nulla fatalia currāt. autem. sed cum lis. C. de temp. ap
pel. c. ex ifinuatione. et ibi dicam aliquid. j. co. p. p. etio
durabit tempus illam i. n. edo. An autē p. sententiam ar
bitrii uel arbitratozis possit supplicari. Bar. i. l. arbitro.
ff. qui satisda. cog. tenet q. sic. Bal. ibidem p. per. l. diez
p. ferre. §. stari. ff. de arbitris. Tu distingue. aut loqui
mur in arbitro et p. cedit opi. Bal. per. d. §. stari. qui
generaliter loquit. aut loquimur in arbitratore. et p. ce
dat opi. Bar. q. possit p. c. exposita. s. de arbit. et ita te
net Ang. de aretio in. l. ex p. sensu. in p. zin. ff. de appella
tionib⁹. et iō cum aduersus sententiam arbitri nō supsit
remedium s. illi standum sit. minor. p. p. mittendo in ar
bitr. dicitur lesus. iō restitui poterit p. p. mittendo autē
in arbitratozem cū supsit remedium non dicitur les⁹. nā
supsit sibi remedium reductionis. ita Bar. in. l. minor.
xxv. an. cui fideicomissū. §. i. ff. co. Ang. de aretio i. d.
l. ex p. sensu. in si. p. incipij. ff. eo. Sed nunquid a senten
tia ep. i. assumpti ex p. rogatione poterit supplicari. Ang.
de aretio p. cludit q. non. nā a tali sententia pōt appella
ri licet non nisi semel. tex. cū glo. in autem. si quis litigan
tiū. C. d. ep. audi. g. n. pōt supplicari. q. frustra p. ab⁹ plo
rat q. a iur. cōi p. cedif. l. i. ff. ad municipales cum vulg.